

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-14

Sisteme de ventilare: П1/В1, В2, П2/В3, П3/В5, В6, П4/В8, П5/В7, П6/В15, П7/В16

Valoarea de deviz 259 511 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-02-032-01	Controler Arcon-4	buc	7,00	150,53 129,74	1 053,70 908,15
2	11-03-011-01	Avertizoare STa-02	set	7,00	275,29 258,89	1 927,00 1 812,25
3	11-03-011-01	Avertizoare STw-02	set	7,00	275,29 258,89	1 927,00 1 812,25
4	11-02-032-01	Regulator PTO-30	buc	7,00	150,53 129,74	1 053,70 908,15
5	11-02-022-01	Avertizoare t TG-K330	buc	7,00	59,39 59,39	415,73 415,73
6	11-03-011-01	Avertizoare STa-01	set	7,00	275,29 258,89	1 927,00 1 812,25
7	11-03-011-01	Avertizoare ST-02	set	7,00	275,29 258,89	1 927,00 1 812,25
8	IA18A	Termometru 30...50*С	buc	19,00	9,34 8,07	177,48 153,38
9	IA18A	Termometru 0...100*С	buc	14,00	9,33 8,07	130,66 113,01
10	11-02-002-01	Avertizoare DCPD000100	buc	7,00	120,39 118,78	842,71 831,46
11	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Шкаф управления П1-PD (P2-PD...P7-PD - 500x400x220)	buc	7,00	463,88 453,21	3 247,15 3 172,45
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура,	buc	14,00	31,56 29,98	441,81 419,76

1	2	3	4	5	6	7
		устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1Р)				
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф реле R4	buc	14,00	31,56 29,98	441,81 419,76
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф колодка	buc	14,00	31,56 29,98	441,81 419,76
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура	buc	21,00	31,57 29,98	662,95 629,65
16	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф кнопка	buc	14,00	31,56 29,98	441,81 419,76
17	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф трансформатор	buc	7,00	31,59 29,98	221,13 209,88
18	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1Р)	buc	7,00	31,59 29,98	221,13 209,88
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф зажим	buc	140,00	31,56 29,98	4 418,15 4 197,65
20	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapus (Присоединение проводов)	100 buc	2,31	781,48 651,48	1 805,23 1 504,93
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	2,60	715,48 714,98	1 860,26 1 858,96

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg				
22	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² , KBBГ	100 m	9,40	3 911,62 2 975,26	36 769,24 27 967,41
23		Cablu KBBГ _{нг} -LS-4*1,0	m	1 000,00	10,58 0,00	10 580,00 0,00
24		Cablu KBBГ _{нг} -LS-7*1,0	m	200,00	17,50 0,00	3 500,00 0,00
25	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,00	2 483,79 1 372,31	4 967,58 2 744,62
26	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,30	2 583,90 1 372,30	775,17 411,69
27	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,15	3 678,73 1 983,53	551,81 297,53
28		Robinet cu ser (отборные устройства)	buc	33,00	98,33 0,00	3 244,89 0,00
29	10-01-038-08	Cablu-canal metalic	m	15,00	84,14 44,97	1 262,17 674,62
		<i>Total</i>	lei			87 236,08
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			12 630,87
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			2 080,53
		<i>Total</i>				101 947,48
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			42 664,26
		<i>Total</i>				144 611,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			8 676,70
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				153 288,44 56 137,19
		2. Utilaj				
30		Controler Arcon-4	buc	7,00	6 760,00 0,00	47 320,00 0,00
31		Avertizoare t STa-02	buc	7,00	179,17 0,00	1 254,19 0,00
32		Avertizoare t STw-02	buc	7,00	678,33	4 748,31

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
33		Termometru -30...+50C	buc	19,00	728,33	13 838,27
					0,00	0,00
34		Termometru -0...100C	buc	14,00	123,33	1 726,62
					0,00	0,00
35		Regulator RTO-30	buc	7,00	750,00	5 250,00
					0,00	0,00
36		Avertizoare t TG-K330	buc	7,00	676,67	4 736,69
					0,00	0,00
37		Avertizoare t STa-01	buc	7,00	701,67	4 911,69
					0,00	0,00
38		Avertizoare t ST-02	buc	7,00	678,33	4 748,31
					0,00	0,00
39		Avertizoare releu DCPD000100	buc	7,00	650,00	4 550,00
					0,00	0,00
40		Dulap ЩМН-2-0	buc	7,00	348,33	2 438,31
					0,00	0,00
41		Automat.BA47-29-1P 1A	buc	14,00	20,00	280,00
					0,00	0,00
42		Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	14,00	140,00	1 960,00
					0,00	0,00
43		Colodca GZM4	buc	14,00	140,00	1 960,00
					0,00	0,00
44		Transformator V16854	buc	7,00	178,33	1 248,31
					0,00	0,00
45		Automat.BA47-29-1P 1A	buc	7,00	20,00	140,00
					0,00	0,00
46		Buton SB-7	buc	14,00	39,17	548,38
					0,00	0,00
47		Armatura. AD22DS	buc	21,00	35,00	735,00
					0,00	0,00
48		Clema ЗНН-4ММ	buc	140,00	18,33	2 566,20
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			104 960,28
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>	1,2 %			1 259,52
		Total Utilaj Inclusiv salariu				106 219,80

		Total	lei	259 511
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-14

Sisteme de ventilare: П1/В1, В2, П2/В3, П3/В5, В6, П4/В8, П5/В7, П6/В15, П7/В16

Valoarea de deviz 259 511 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-14:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	968,97	57,66	55 870,80
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,62	57,66	266,39
		Total manopera				56 138

Materiale:

1.	023	Cablu KBBΓHΓ-LS-4*1,0	m	1 000,00	10,58	10 580,00
2.	024	Cablu KBBΓHΓ-LS-7*1,0	m	200,00	17,50	3 500,00
3.	025	Teava gofro din vinilplast diametru 20 mm	m	200,00	3,75	750,00
4.	026	Teava gofro din vinilplast diametru 25 mm	m	30,00	4,75	142,50
5.	027	Teava gofro din vinilplast diametru 32 mm	m	15,00	9,17	137,55
6.	028	Robinet cu ser (отборные устройства)	buc	33,00	98,33	3 244,89
7.	029	Cablu-canal metalic	m	15,00	39,17	587,55
8.	030	Controler Arcon-4	buc	7,00	6 760,00	47 320,00
9.	031	Avertizoare t STa-02	buc	7,00	179,17	1 254,19
10.	032	Avertizoare t STw-02	buc	7,00	678,33	4 748,31
11.	033	Termometru -30...+50C	buc	19,00	728,33	13 838,27
12.	034	Termometru -0...100C	buc	14,00	123,33	1 726,62
13.	035	Regulator RTO-30	buc	7,00	750,00	5 250,00
14.	036	Avertizoare t TG-K330	buc	7,00	676,67	4 736,69
15.	037	Avertizoare t STa-01	buc	7,00	701,67	4 911,69
16.	038	Avertizoare t ST-02	buc	7,00	678,33	4 748,31
17.	039	Avertizoare releu DCPD000100	buc	7,00	650,00	4 550,00
18.	040	Dulap ПДМП-2-0	buc	7,00	348,33	2 438,31
19.	041	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	14,00	20,00	280,00
20.	042	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	14,00	140,00	1 960,00
21.	043	Colodca GZM4	buc	14,00	140,00	1 960,00

22.	044	Transformator V16854	buc	7,00	178,33	1 248,31
23.	045	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	7,00	20,00	140,00
24.	046	Buton SB-7	buc	14,00	39,17	548,38
25.	047	Armatura. AD22DS	buc	21,00	35,00	735,00
26.	048	Clema 3HИ-4MM	buc	140,00	18,33	2 566,20
27.	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,00	0,00	0,00
28.	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,02	14 500,00	290,00
29.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	14 000,00	0,00
30.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00	0,00	0,00
31.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
32.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,10	0,00	0,00
33.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,07	0,00	0,00
34.	1011292	White-spirit	t	0,00	0,00	0,00
35.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,01	0,00	0,00
36.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00	0,00	0,00
37.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,10	0,00	0,00
38.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	0,00	0,00
39.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	18,80	35,00	658,00
40.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,04	0,00	0,00
41.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	8,35	45,00	375,75
42.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	10,20	45,00	459,00
43.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	1,66	45,00	74,70
44.	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,02	55,00	1,10
45.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	75,13	28,33	2 128,43
46.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	23,50	40,00	940,00
47.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	75,13	4,40	330,57
48.	1019852	Vopsea	kg	3,76	0,00	0,00
49.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,29	0,00	0,00
50.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	2,31	130,00	300,30
51.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	70,00	0,00	0,00
52.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00	0,00	0,00
53.	1130037	Dicloreten tehnic cal. I	t	0,00	0,00	0,00
54.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	0,00	0,00
55.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,07	0,00	0,00
56.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,52	0,00	0,00
57.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,33	0,00	0,00
58.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,19	125,00	23,75
59.	2019180	Garnituri metalice	kg	42,00	0,00	0,00
60.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,40	45,00	18,00
61.	3320500000000	Armatura fina (montare)	buc	33,33	0,00	0,00
62.	5	Masa utilajului	t	2,24	0,00	0,00
63.	5009030	Flanse	10 buc	2,45	0,00	0,00
64.	5009031	Scoabe	10 buc	171,52	25,00	4 288,00
65.	5009061	Fisa de izolatie	buc	273,46	0,00	0,00
66.	5009070	Racordari	10 buc	4,41	0,00	0,00
67.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04	0,00	0,00

68.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,09	0,00	0,00
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,86	130,00	501,80
70.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,30	0,00	0,00
71.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	7,80	50,00	390,00
72.	5009816	Fisie de montaj	m	319,60	0,00	0,00
73.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПІОС61"	kg	0,18	0,00	0,00
74.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	1,30	0,00	0,00
Total materiale de construcții						134 681

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,50	0,00	0,00
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,45	0,00	0,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,80	0,00	0,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,80	0,00	0,00
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	272,05	0,00	0,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	32,15	0,00	0,00
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	7,49	0,00	0,00
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	68,85	20,00	1 377,00
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	7,63	0,00	0,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,66	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						1 378

Total	lei	259 511
-------	-----	---------

Total deviz:

259 511

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. CHISINAU**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-02-032-01	Controler Arcon-4	buc			150,53 129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	0,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	14 500,00	20,71
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	55,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 053,70
2	11-03-011-01	Avertizoare STa-02	set			275,29 258,89
	1	Muncitor	h-om	4,4900	57,66	258,89
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	45,00	16,39
	5	Masa utilajului	t	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 927,00
3	11-03-011-01	Avertizoare STw-02	set			275,29 258,89
	1	Muncitor	h-om	4,4900	57,66	258,89
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	45,00	16,39
	5	Masa utilajului	t	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 927,00
4	11-02-032-01	Regulator PTO-30	buc			150,53 129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	0,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	14 500,00	20,71
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	55,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 053,70
5	11-02-022-01	Avertizoare t TG-K330	buc			59,39 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			415,73
6	11-03-011-01	Avertizoare STa-01	set			275,29
						258,89
	1	Muncitor	h-om	4,4900	57,66	258,89
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	45,00	16,39
	5	Masa utilajului	t	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
		Total	lei			1 927,00
7	11-03-011-01	Avertizoare ST-02	set			275,29
						258,89
	1	Muncitor	h-om	4,4900	57,66	258,89
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	45,00	16,39
	5	Masa utilajului	t	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
		Total	lei			1 927,00
8	IA18A	Termometru 30...50°C	buc			9,34
						8,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	3320500000000	Armatura fina (montare)	buc	1,0100	0,00	0,00
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0100	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	125,00	0,72
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	45,00	0,54
		Total	lei			177,48
9	IA18A	Termometru 0...100°C	buc			9,33
						8,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	3320500000000	Armatura fina (montare)	buc	1,0100	0,00	0,00
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0100	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	125,00	0,71
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	45,00	0,55
		Total	lei			130,66
10	11-02-002-01	Avertizoare DCPD000100	buc			120,39
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,61
	1019892	Garmituri din paronit	kg	0,0420	0,00	0,00
		Total	lei			842,71
11	11-06-001-02	Панов, маса, kg, pina la: 100 (Шкаф управления П1-PD (P2-PD...P7-PD - 500x400x220))	buc			463,88
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	0,00	0,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	0,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	45,00	10,67
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	0,00	0,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Garmituri metalice	kg	6,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			3 247,15
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina	buc			31,56

1	2	3	4	5	6	7
		la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1P)				29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,58
		Total	lei			441,81
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф реле R4	buc			31,56 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,58
		Total	lei			441,81
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф колодка	buc			31,56 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,58
		Total	lei			441,81
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура	buc			31,57 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,59
		Total	lei			662,95
16	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф кнопка	buc			31,56 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,58
		Total	lei			441,81
17	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф трансформатор	buc			31,59 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,61
		Total	lei			221,13
18	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1P)	buc			31,59 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,61
		Total	lei			221,13
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф зажим	buc			31,56 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,58
		Total	lei			4 418,15
20	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc			781,48 651,48
	1	Muncitor	h-om	11,3000	57,66	651,48
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	130,00	130,00
	1130037	Diclorethan tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	0,00	0,00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0770	0,00	0,00
		Total	lei			1 805,23
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			715,48 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	130,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
		Total	lei			1 860,26
22	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2, KBBГ	100 m			3 911,62 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	28,33	127,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	40,00	100,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	4,40	19,80
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	25,00	412,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	130,00	53,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	0,00	0,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	50,00	41,49
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	20,00	120,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		Total	lei			36 769,24
23		Cablu KBBГГГ-LS-4*1,0	m			10,58 0,00
	023	Cablu KBBГГГ-LS-4*1,0	m	1,0000	10,58	10,58
		Total	lei			10 580,00
24		Cablu KBBГГГ-LS-7*1,0	m			17,50 0,00
	024	Cablu KBBГГГ-LS-7*1,0	m	1,0000	17,50	17,50
		Total	lei			3 500,00
25	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 483,79 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	025	Teava gofro din vinilplast diametru 20 mm	m	100,0000	3,75	375,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	28,33	379,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,96
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 967,58
26	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 583,90 1 372,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,30
	026	Teava gofro din vinilplast diametru 25 mm	m	100,0000	4,75	475,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	28,33	379,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,97
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			775,17
27	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 678,73 1 983,53
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,53
	027	Teava gofro din vinilplast diametru 32 mm	m	100,0000	9,17	917,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	32,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	28,33	379,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,93
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	168,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	138,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			551,81
28		Robinet cu cep (отборные устройства)	buc			98,33 0,00
	028	Robinet cu cep (отборные устройства)	buc	1,0000	98,33	98,33
		<i>Total</i>	lei			3 244,89
29	10-01-038-08	Cablu-canal metalic	m			84,14 44,97
	1	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,97
	029	Cablu-canal metalic	m	1,0000	39,17	39,17
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 262,17
		2. Utilaj				
30		Controler Arcon-4	buc			6 760,00 0,00
	030	Controler Arcon-4	buc	1,0000	6 760,00	6 760,00
		<i>Total</i>	lei			47 320,00
31		Avertizoare t STa-02	buc			179,17 0,00
	031	Avertizoare t STa-02	buc	1,0000	179,17	179,17
		<i>Total</i>	lei			1 254,19

1	2	3	4	5	6	7
32		Avertizoare t STw-02	buc			678,33
						0,00
	032	Avertizoare t STw-02	buc	1,0000	678,33	678,33
		Total	lei			4 748,31
33		Termometru -30...+50C	buc			728,33
						0,00
	033	Termometru -30...+50C	buc	1,0000	728,33	728,33
		Total	lei			13 838,27
34		Termometru -0...100C	buc			123,33
						0,00
	034	Termometru -0...100C	buc	1,0000	123,33	123,33
		Total	lei			1 726,62
35		Regulator RTO-30	buc			750,00
						0,00
	035	Regulator RTO-30	buc	1,0000	750,00	750,00
		Total	lei			5 250,00
36		Avertizoare t TG-K330	buc			676,67
						0,00
	036	Avertizoare t TG-K330	buc	1,0000	676,67	676,67
		Total	lei			4 736,69
37		Avertizoare t STa-01	buc			701,67
						0,00
	037	Avertizoare t STa-01	buc	1,0000	701,67	701,67
		Total	lei			4 911,69
38		Avertizoare t ST-02	buc			678,33
						0,00
	038	Avertizoare t ST-02	buc	1,0000	678,33	678,33
		Total	lei			4 748,31
39		Avertizoare releu DCPD000100	buc			650,00
						0,00
	039	Avertizoare releu DCPD000100	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			4 550,00
40		Dulap Щмн-2-0	buc			348,33
						0,00
	040	Dulap Щмн-2-0	buc	1,0000	348,33	348,33
		Total	lei			2 438,31
41		Automat.BA47-29-1P 1A	buc			20,00
						0,00
	041	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			280,00
42		Releu R4-2014-23-5230-WT	buc			140,00
						0,00
	042	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	1,0000	140,00	140,00
		Total	lei			1 960,00
43		Colodca GZM4	buc			140,00
						0,00
	043	Colodca GZM4	buc	1,0000	140,00	140,00
		Total	lei			1 960,00
44		Transformator V16854	buc			178,33
						0,00
	044	Transformator V16854	buc	1,0000	178,33	178,33
		Total	lei			1 248,31
45		Automat.BA47-29-1P 1A	buc			20,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	045	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			140,00
46		Buton SB-7	buc			39,17
						0,00
	046	Buton SB-7	buc	1,0000	39,17	39,17
		<i>Total</i>	lei			548,38
47		Armatura. AD22DS	buc			35,00
						0,00
	047	Armatura. AD22DS	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			735,00
48		Clema 3НН-4мм	buc			18,33
						0,00
	048	Clema 3НН-4мм	buc	1,0000	18,33	18,33
		<i>Total</i>	lei			2 566,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.